
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 녹색전략개발사업소 ~ 녹색전략개발사업소

부서: 녹색전략개발사업소
정책: 저탄소 녹색성장
단위: 녹색성장 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

녹색전략개발사업소 4,977,309 7,475,056 △2,497,747

국          2,924,000

군          2,053,309

저탄소 녹색성장 170,069 75,685 94,384

녹색성장 역량강화 70,069 75,685 △5,616

녹색성장 운영 70,069 75,685 △5,616

101 인건비 25,845 31,161 △5,316

04 기간제근로자등보수 25,845 31,161 △5,316

  ○ 인건비                25,845

    ― 기본금                18,570

    ― 주휴수당                 3,714

    ― 연차수당                 1,072

    ― 시간외근무수당                 2,489

  35,710원*2명*260일

  35,710원*2명*52일

  35,710원*2명*15일

  4,147원*2명*25시간*12월

201 일반운영비 27,724 22,024 5,700

01 사무관리비 23,604 17,904 5,700

  ○ 녹색성장 홍보물(카다로그) 제작
                3,000

  ○ 녹색성장 홍보용 플래카드 제작
                2,000

  ○ 복사용지 구입                 2,400

  ○ 정수기 렌탈 사용료                   600

  ○ 화장실 비데 렌탈                   600

  ○ 프린터토너 구입                 1,384

  ○ 복사기토너 구입                 1,500

  ○ 신문공고료                 6,000

  ○ 신문구독료                 3,600

  ○ 녹색성장 업무추진 급량비                 2,520

       3,000원*1,000부*1회

       2,000,000원

  24,000원*100박스

  50,000원*12월

  25,000원*12월*2개소

  346,000원*4대

  250,000원*6개

  3,000,000원*2개소

  300,000원*12월

  2,520,000원

02 공공운영비 4,120 4,120 0

  ○ 공공요금 및 제세                 4,120  4,120,000원

202 여비 7,000 7,000 0

01 국내여비 7,000 7,000 0

  ○ 녹색성장 업무추진 여비
                3,600

  ○ 녹색성장 선진지(우수사례)자료수집
                3,400

       20,000원*3명*5일*12월

       50,000원*68일

301 일반보상금 8,000 8,000 0

10 행사실비보상금 8,000 8,000 0

  ○ 녹색성장 선진지(우수사례)견학
                3,000

  ○ 녹색성장 워크숍 개최 참석자 보상
                5,000

       50,000원*30명*2회

       50,000원*50명*2회

405 자산취득비 1,500 7,500 △6,000
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부서: 녹색전략개발사업소
정책: 저탄소 녹색성장
단위: 녹색성장 역량강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 1,500 7,500 △6,000

  ○ 파쇄기 구입                 1,000

  ○ 전기 온수기 구입                   500

  1,000,000원*1식

  500,000원*1식

명품 테마 녹색길 조성 100,000 0 100,000

명품 테마 녹색길 조성 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ○ 우리 마을 녹색길 조성(10개 읍면)
               99,100       99,100,000원*1식

03 시설부대비 900 0 900

  ○ 우리 마을 녹색길 조성 시설부대비
                  900       100,000,000원*0.90%

산업단지 기반조성 2,924,000 2,417,000 507,000

국          2,924,000

산업단지 기반시설사업 2,924,000 2,417,000 507,000

국          2,924,000

장흥바이오식품 산업단지 폐수처리시설 사업(국비) 2,924,000 2,417,000 507,000

국          2,924,000

401 시설비및부대비 2,924,000 2,417,000 507,000

국          2,924,000

01 시설비 2,427,320 2,281,020 146,300

  ○ 산업단지 폐수처리시설
            2,427,320       2,427,320,000원 * 1식

국          2,427,320

02 감리비 486,153 131,146 355,007

  ○ 산업단지 폐수처리시설 감리비
              486,153       486,153,000원 * 1식

국            486,153

03 시설부대비 10,527 4,834 5,693

  ○ 산업단지 폐수처리시설 시설부대비
               10,527       2,924,000,000원 * 0.36%

국             10,527

산업단지 개발 1,009,933 9,933 1,000,000

산업단지 개발사업 1,009,933 9,933 1,000,000

장흥바이오식품 산업단지 조성 1,009,933 9,933 1,000,000

201 일반운영비 7,933 7,933 0

01 사무관리비 6,433 6,433 0

  ○ 산업,농공단지 자료 및 홍보물 제작
                2,000

  ○ 설계용 물가정보 구입                   240

  ○ 표준품셈 구입                    55

  ○ 프린터 토너 구입                 1,038

       2,000원*500부*2회

  20,000원*12월

  55,000원*1권

  346,000원*3대
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부서: 녹색전략개발사업소
정책: 산업단지 개발
단위: 산업단지 개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 사무용품(복사용지, 필기구)구입
                1,000

  ○ 급량비                 2,100

       500,000원*2식

  2,100,000원

02 공공운영비 1,500 1,500 0

  ○ 보상업무 추진 우표요금                 1,500  1,500,000원*1식

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○ 일반산업단지 업무추진 여비                 2,000  2,000,000원

403 자치단체등자본이전 1,000,000 0 1,000,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,000,000 0 1,000,000

  ○ 장흥 바이오식품 산업단지 조성사업
            1,000,000       1,000,000,000원*1식

농공단지 개발 2,000 1,694,000 △1,692,000

농공단지 개발사업 2,000 1,694,000 △1,692,000

장흥농공단지 조성 2,000 1,674,000 △1,672,000

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○ 업무추진여비                 2,000  2,000,000원*1식

지역개발 및 관리 842,707 3,250,438 △2,407,731

정남진 로하스타운 조성 842,707 3,050,438 △2,207,731

정남진 로하스타운 조성 542,707 3,050,438 △2,507,731

101 인건비 12,923 0 12,923

04 기간제근로자등보수 12,923 0 12,923

  ○ 로하스타운 업무보조 인건비                12,923

    ― 기본금                 9,285

    ― 주휴수당                 1,857

    ― 연차수당                   536

    ― 시간외근무수당                 1,245

  35,710원*1명*260일

  35,710원*1명*52일

  35,710원*1명*15일

  4,147원*1명*25시간*12월

201 일반운영비 23,384 44,038 △20,654

01 사무관리비 11,384 17,038 △5,654

  ○ 정남진 로하스타운 조성 자료 및 홍보리플릿
     제작                 7,000

  ○ 사무용품 구입                 3,000

  ○ 프린터토너 구입                 1,384

       7,000,000원*1식

  250,000원*12월

  346,000원*4대

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ○ 정남진 로하스타운 조성 우표 요금
                2,000       2,000,000원*1식

03 행사운영비 10,000 25,000 △15,000

  ○ 정남진 로하스타운 입주홍보 및 부스 운영
               10,000       5,000,000원*2회
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부서: 녹색전략개발사업소
정책: 지역개발 및 관리
단위: 정남진 로하스타운 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

  ○ 정남진 로하스타운 업무추진 여비
                1,400       20,000원*70일

301 일반보상금 5,000 5,000 0

10 행사실비보상금 5,000 5,000 0

  ○ 정남진 로하스타운 선진지 견학
                5,000       5,000,000원*1식

401 시설비및부대비 500,000 3,000,000 △2,500,000

01 시설비 496,400 2,989,200 △2,492,800

  ○ 정남진 로하스타운 조성 및 토지매입
              496,400       496,400,000원*1식

03 시설부대비 3,600 10,800 △7,200

  ○ 정남진 로하스타운 조성 및 토지매입 부대경
     비                 3,600       500,000,000원*0.72%

정남진 로하스타운 주변마을 지원사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ○ 로하스타운 주변마을 지원사업
              297,840       297,840,000원*1식

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○ 로하스타운 주변마을 지원사업 시설부대비
                2,160       300,000,000원*0.72%

행정운영경비(녹색전략개발사업소) 28,600 28,000 600

기본경비 28,600 28,000 600

기본경비/녹색성장 14,000 12,000 2,000

201 일반운영비 9,000 9,000 0

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ○ 일반수용비                 3,000

  ○ 급량비                 3,000

  3,000,000원*1식

  3,000,000원*1식

02 공공운영비 3,000 3,000 0

  ○ 공공운영비 및 제세                 3,000  3,000,000원*1식

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○ 업무추진 여비                 2,000  2,000,000원*1식

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○ 부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월

기본경비/산단조성 6,000 7,000 △1,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0
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부서: 녹색전략개발사업소
정책: 행정운영경비(녹색전략개발사업소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○ 일반수용비                 2,000

  ○ 급량비                 1,000

  2,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

202 여비 3,000 4,000 △1,000

01 국내여비 3,000 4,000 △1,000

  ○ 업무추진 여비                 3,000  3,000,000원*1식

기본경비/로하스조성 8,600 9,000 △400

201 일반운영비 5,000 5,400 △400

01 사무관리비 5,000 5,400 △400

  ○ 일반수용비                 2,000

  ○ 업무추진 급량비                 3,000

  2,000,000원*1식

  3,000,000원

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○ 업무추진 여비                 3,600  3,600,000원*1식
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